
55/2021.(X.27.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. október 27-i Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Bajzáthné Bertalan Ildikót jelöli ki.  

 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
56/2021.(X.27.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
9. napirendi pont felvétele napirendre 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. október 27-i soros, nyílt ülés napirendjére felveszi a 
következő napirendi pontot: 
 

9./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról 
szóló 12/2021. (VII. 26.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
57/2021.(X.27.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
10. napirendi pont felvétele napirendre 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. október 27-i soros, nyílt ülés napirendjére felveszi a 
következő napirendi pontot: 
 

10./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10/2021. (VI. 28.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
58/2021.(X.27.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
11. napirendi pont felvétele napirendre 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. október 27-i soros, nyílt ülés napirendjére felveszi a 
következő napirendi pontot: 
 



11./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére kerítéselemek cseréjének, 
elektromos nagykapu kialakításának engedélyezésére  
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
59/2021.(X.27.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Módosított napirend elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. október 27-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 
 

N a p i r e n d :  

1./ A NÜVI beszámolója a közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett 
munkákról 
Előadó: Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető 
  

2./ Javaslat az Önkormányzat 2022. évi költségvetési koncepciójára 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 
3./ Tájékoztató az önkormányzat bevételeinek növelési lehetőségeiről  

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

4./ Előterjesztés folyószámla-hitel szerződés megkötésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 
5./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére víztisztító berendezések 

beszerzésének engedélyezésére 
 Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 
6./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére babakonyha beszerzésének 

engedélyezésére 
 Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 
7./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére tároló kerti faház 

beszerzésének engedélyezésére 
 Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 
8./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére szolgálati kerékpárok 

beszerzésének engedélyezésére 
 Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 

 



9./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról 
szóló 12/2021. (VII. 26.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

10./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10/2021. (VI. 28.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

11./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére kerítéselemek cseréjének, 
elektromos nagykapu kialakításának engedélyezésére 

 Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető  
 Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
60/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a NÜVI közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett munkákról 
szóló beszámolójának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a NÜVI közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett 
munkákról szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
61/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Önkormányzat 2022. évi költségvetési koncepciójának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az önkormányzat 2022. évi költségvetési koncepcióját az előterjesztés 
szerint. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
62/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a magánszemélyek kommunális adója emelésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
magánszemélyek kommunális adója emelését évi 7.000.- forint/ingatlan összegre, 
továbbá javasolja, hogy a Képviselő-testület kérje fel Lovász Imre jegyzőt, hogy a 
következő soros ülésre készítse el a rendelet-tervezetet. 

 
Erről értesül:   



 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
63/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat mezőőrség finanszírozásáról kimutatás készítésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy 
kérje fel a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztályát a mezőőrség finanszírozásáról 
kimutatás készítésére. 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
64/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az önkormányzat bevételeinek növelési lehetőségeiről szóló tájékoztató 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az önkormányzat bevételeinek növelési lehetőségeiről szóló tájékoztatót az 
előterjesztés szerint, továbbá az előző döntéseken túl nem javasol további emelést. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
65/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat folyószámla-hitel szerződés megkötésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy 
járuljon hozzá az önkormányzat folyószámla-hitel felvételéhez 25 000 000,- Ft 
értékben, és hatalmazza fel a polgármestert a hitelszerződés aláírására. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
66/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére víztisztító berendezések beszerzésének 
engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére víztisztító berendezések beszerzésének 
engedélyezését 937.998.- forint értékben az intézmény költségvetésének terhére. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 



 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
67/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére babakonyha beszerzésének 
engedélyezésére 
 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére 10 db babakonyha beszerzésének 
engedélyezését összesen 744.900.- forint értékben, az intézmény költségvetésének terhére. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
68/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére tároló kerti faház beszerzésének 
engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére tároló kerti faház beszerzésének engedélyezését 
1.189.511.- forint értékben az intézmény költségvetésének terhére. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
69/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére szolgálati kerékpárok beszerzésének 
engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére 30 db szolgálati kerékpár beszerzésének 
engedélyezését és a beérkezett három ajánlat közül a legkedvezőbb, a DISCENS Bt. 
ajánlatának elfogadását összesen 1.917.000.- forint értékben. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
70/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló 12/2021. 
(VII. 26.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló 12/2021. (VII. 
26.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal. 



 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
71/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 10/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 10/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelet módosítását 
az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
72/2021. (X.27.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére kerítéselemek cseréjének, elektromos 
nagykapu kialakításának engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére kerítéselemek cseréjének, elektromos nagykapu 
kialakításának engedélyezését 1.967.482.- forint értékben. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 


